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 Clasificación  : COPA CATALUNYA BTT INFANTIL MANRESA                               

 Lugar de celebración : MANRESA             
 Fecha                : 29/08/21
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                       
 Distancia            :  3      Kms - Promed     :  16.31  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     453 ALEJO,MARC           BENJ2  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  00:11:02          
   2     456 GARCIA,MARTI         BENJ2  E NOEL TADESAN             00:11:22       20 seg.
   3     461 GALCERAN,SALVI       BENJ2  E BTT FORNELLS             00:11:25       23 seg.
   4     490 LEIS,PAU             BENJ2  E PC BAIX EBRE             00:11:29       27 seg.
   5     496 GUTIERREZ,ARAN       BENJ2  365 TEAM CLUB CICLISTA     00:11:49       47 seg.
   6     485 FARO,NOEMÍ           FBEN2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  00:11:54       52 seg.
   7     451 MOLANO,ARAN          BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:11:55       53 seg.
   8     460 GARCIA,EDUARD        BENJ2  E MRT MALGRAT              00:12:23     1:21 min.
   9     455 PUIGDOLLERS,JORDI    BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB            00:12:31     1:29 min.
  10     452 COS,LENA             FBEN2  E BTT FORNELLS             00:12:34     1:32 min.
  11     458 SURRELL,MAR          FBEN2  E CC BAIX TER              00:12:39     1:37 min.
  12     457 FELIX,ANIOL          BENJ2  E MONDEPRA-RADIKALBIKES    00:12:52     1:50 min.
  13     576 HIGUERA,AXEL         BENJ2  E C MANRESA                00:13:10     2:08 min.
  14     504 ARNAU,OT             BENJ2  ATLÈTIC AMER. CLUB         00:13:52     2:50 min.
  15     479 ALFONSO,LIAM         BENJ2  E LA TORRETA BIKE          00:13:55     2:53 min.
  16     577 GACIA,Jan            BENJ2  ESCOLA PURITO              00:14:17     3:15 min.
  17     521 BALCELLS,ALBA        FBEN2  BIKE CATALUNYA. CLUB ESPO  00:14:28     3:26 min.
  18     494 TUDÓ,MARTI           BENJ2  E C VALLÈS                 00:14:37     3:35 min.
  19     493 TORDERA,RUSLAN       BENJ2  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  00:14:46     3:44 min.
  20     500 HERRERA,ARIÀ         BENJ2  E C JUNEDA GARRIGUES       00:14:48     3:46 min.
  21     488 COSTA,MARTI          BENJ2  ECNEKIDS                   00:14:54     3:52 min.
  22     578 SALA,Maral           BENJ1  OLOST                      00:14:58     3:56 min.
  23     475 SABARIEGO,MIGUEL ANG BENJ2  E AMUNT CC BTT             00:15:00     3:58 min.
  24     487 ROJO,ESTELA          FBEN2  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    00:15:55     4:53 min.
  25     545 RUZ,BERTA            FBEN2  E C LA GARRIGA             00:19:04     8:02 min.

 Corredores clasificados : 25

 Clasificación de : BENJAMINS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     453 ALEJO,MARC           BENJ2  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 00:11:02          
   2     456 GARCIA,MARTI         BENJ2  E NOEL TADESAN            00:11:22       20 seg.
   3     461 GALCERAN,SALVI       BENJ2  E BTT FORNELLS            00:11:25       23 seg.
   4     490 LEIS,PAU             BENJ2  E PC BAIX EBRE            00:11:29       27 seg.
   5     496 GUTIERREZ,ARAN       BENJ2  365 TEAM CLUB CICLISTA    00:11:49       47 seg.
   6     451 MOLANO,ARAN          BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:11:55       53 seg.
   7     460 GARCIA,EDUARD        BENJ2  E MRT MALGRAT             00:12:23     1:21 min.
   8     455 PUIGDOLLERS,JORDI    BENJ2  E JUFRÉ VIC-ETB           00:12:31     1:29 min.
   9     457 FELIX,ANIOL          BENJ2  E MONDEPRA-RADIKALBIKES   00:12:52     1:50 min.
  10     576 HIGUERA,AXEL         BENJ2  E C MANRESA               00:13:10     2:08 min.
  11     504 ARNAU,OT             BENJ2  ATLÈTIC AMER. CLUB        00:13:52     2:50 min.
  12     479 ALFONSO,LIAM         BENJ2  E LA TORRETA BIKE         00:13:55     2:53 min.
  13     577 GACIA,Jan            BENJ2  ESCOLA PURITO             00:14:17     3:15 min.
  14     494 TUDÓ,MARTI           BENJ2  E C VALLÈS                00:14:37     3:35 min.
  15     493 TORDERA,RUSLAN       BENJ2  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 00:14:46     3:44 min.
  16     500 HERRERA,ARIÀ         BENJ2  E C JUNEDA GARRIGUES      00:14:48     3:46 min.
  17     488 COSTA,MARTI          BENJ2  ECNEKIDS                  00:14:54     3:52 min.



Pagina 2 de 2

  18     578 SALA,Maral           BENJ1  OLOST                     00:14:58     3:56 min.
  19     475 SABARIEGO,MIGUEL ANG BENJ2  E AMUNT CC BTT            00:15:00     3:58 min.

 Clasificación de : FEMINA BENJAMINA
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     485 FARO,NOEMÍ           FBEN2  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 00:11:54          seg.
   2     452 COS,LENA             FBEN2  E BTT FORNELLS            00:12:34       40 seg.
   3     458 SURRELL,MAR          FBEN2  E CC BAIX TER             00:12:39       45 seg.
   4     521 BALCELLS,ALBA        FBEN2  BIKE CATALUNYA. CLUB ESPO 00:14:28     2:34 min.
   5     487 ROJO,ESTELA          FBEN2  CARIÑENA. CLUB CICLISTA   00:15:55     4:01 min.
   6     545 RUZ,BERTA            FBEN2  E C LA GARRIGA            00:19:04     7:10 min.


